

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024
Processo Administrativo Nº 056/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TUANY SUELI DA COSTA MAXIMINO
Data de Publicação: 29/07/2024 13:58:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/08/2024 08:52:37
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: KC-MB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,4744	Valor Total: 254,232	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALFA HIDROXIPROGESTERONA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,961	Valor Total: 129,61	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FÓLICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,964	Valor Total: 598,20	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ÚRICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,4804	Valor Total: 6.480,40	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ÁCIDO VALPROICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,955	Valor Total: 747,75	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ACTH ADRENOCORTICOTROFICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,958	Valor Total: 139,58	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALFA FETOPROTEINA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,4654	Valor Total: 114,654	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALUMINIO SERICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,958	Valor Total: 139,58	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AMILASE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,4804	Valor Total: 648,04	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANATOMO PATOLOGICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,775	Valor Total: 7.477,50	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANDROSTENEDIONA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,964	Valor Total: 129,64	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTI - SSA - (RO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964	Valor Total: 119,64	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTI - SSB (LA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964	Valor Total: 119,64	

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTIBIOGRAMA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,961		Valor Total: 324,025
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTICOAGULANTE LUPICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,4324		Valor Total: 224,324
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTICORPOS ANTI-HIV (VIRUS 1 e 2)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 548,35
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTIESTREPTOLISINA O - ASLO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 324,02
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO LIVRE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 1.869,36
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO TOTAL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,7615		Valor Total: 3.190,375
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BAAR, CULTURA PARA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 109,67
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BETA HCG - QUANTITATIVO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 286,635
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BETA HCG – QUALITATIVO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 648,04
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BNP - PEPTÍDEO NATRIURÉTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,955		Valor Total: 299,10
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CA 125			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 458,616
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CA 15-3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 229,308
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CA 19-9			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 229,308
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAPACIDADE DE FIXAÇÃO DO FERRO - TIBC			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 286,635
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARBAMAZEPINA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,961		Valor Total: 64,805
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARDIOLIPINA IgA, ANTI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,952		Valor Total: 79,76
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARDIOLIPINA IgG, ANTI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,952		Valor Total: 79,76

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARDIOLIPINA IgM, ANTI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,952		Valor Total: 79,76
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CCP, ANTICORPOS ANTI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,4234		Valor Total: 381,351
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CEA (ANTIGENO CARCINOEMBRIOGENICO)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,961		Valor Total: 972,075
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CHAGAS IgG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 373,872
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CHAGAS IgM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 373,872
Item: 36	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CITOLOGIA ONCOTICA VAGINAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,26		Valor Total: 132,60
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CLEARENCE DE CREATININA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,973		Valor Total: 89,73
Item: 38	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COAGULOGRAMA COMPLETO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,4444		Valor Total: 2.766,66
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COBRE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 124,624
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLESTEROL HDL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,979		Valor Total: 1.046,85
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLESTEROL LDL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,98		Valor Total: 1.047,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLESTEROL TOTAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,98		Valor Total: 2.094,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COMPLEMENTO C3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 109,67
Item: 44	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COMPLEMENTO C4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 109,67
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COOMBS DIRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,4684		Valor Total: 104,684
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COOMBS INDIRETO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,4684		Valor Total: 157,026
Item: 47	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CORONAVÍRUS - ANTICORPOS IGA (COVID19)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,895		Valor Total: 1.744,75

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CORONAVÍRUS 2019 DETECÇÃO POR PCR(COVID19)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,82		Valor Total: 2.991,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CORTISOL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,4594		Valor Total: 672,97
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CORTISOL - SALIVAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,958		Valor Total: 348,95
Item: 51	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CREATININA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,979		Valor Total: 17.447,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CULTURA EM GERAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,4534		Valor Total: 618,136
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CURVA GLICEMICA 2 DOSAGENS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,4564		Valor Total: 361,41
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DENGUE IGG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,9309		Valor Total: 11.465,45
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DENGUE IgM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,931		Valor Total: 11.465,50
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DENGUE NS1			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,925		Valor Total: 12.462,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DESIDROGENASE LACTICA - LDH			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 129,608
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DHEA - DEHIDROEPIANDROSTERONA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,4594		Valor Total: 134,594
Item: 59	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DI-HIDROTESTOSTERONA – DHT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 124,624
Item: 60	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIMERO D			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,88		Valor Total: 1.595,20
Item: 61	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DNA NATIVO (DUPLA HELICE), ANTI (IFI)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,4594		Valor Total: 134,594
Item: 62	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ELETROFORESE DE HEMOGLOBINA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,4594		Valor Total: 269,188
Item: 63	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESPERMOGRAMA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,9729		Valor Total: 179,458
Item: 64	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESQUISTOSSOMOSE IgG - SOROLOGIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,94		Valor Total: 398,80

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 65	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAN - FATOR ANTI-NUCLEAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 124,624
Item: 66	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FATOR REUMATOIDE - LATEX			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 777,648
Item: 67	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FERRITINA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,961		Valor Total: 2.592,20
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FERRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 648,04
Item: 69	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIBRINOGENIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 114,654
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOSFATASE ALCALINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 648,04
Item: 71	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOSFORO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 259,216
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FSH - HORMONIO FOLICULO ESTIMULANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 1.096,70
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FTA-ABS IgG (SIFILIS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964		Valor Total: 119,64
Item: 74	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FTA-ABS IgM (SIFILIS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964		Valor Total: 119,64
Item: 75	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GAMA GT - GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 1.620,10
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GLICEMIA			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 11.340,70
Item: 77	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO SANGUINEO (ABO+RH)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 648,04
Item: 78	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HAV IgG, ANTI (HEPATITE A)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 124,624
Item: 79	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HAV IgM, ANTI (HEPATITE A)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 124,624
Item: 80	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HBc IgG, ANTI (HEPATITE B)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,4624		Valor Total: 124,624
Item: 81	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HBs, ANTI (HEPATITE B)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,4684		Valor Total: 104,684

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 82	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HBsAg (HEPATITE B)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,4684		Valor Total: 1.046,84
Item: 83	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HCV, ANTI (HEPATITE C)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,4684		Valor Total: 1.046,84
Item: 84	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HEMOGLOBINA GLICADA - HbA1C (HPLC)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 17.198,10
Item: 85	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,979		Valor Total: 20.937,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HERPESVIRUS SIMPLIS I E II - IgG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964		Valor Total: 119,64
Item: 87	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HERPESVIRUS SIMPLIS I E II - IgM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964		Valor Total: 119,64
Item: 88	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HOMOCISTEINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,4594		Valor Total: 403,782
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HORMONIO DO CRESCIMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,964		Valor Total: 119,64
Item: 90	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HORMONIO LUTEINIZANTE - LH			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,964		Valor Total: 897,30
Item: 91	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IgE ESPECÍFICO (G2) - Gramíneas - Grama			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,961		Valor Total: 129,61
Item: 92	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IgE ESPECÍFICO (G5) - Gramíneas - Azéveum			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,958		Valor Total: 139,58
Item: 93	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IgE ESPECÍFICO (T3) - Pólens de Árvores - Bétula			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,958		Valor Total: 139,58
Item: 94	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IgE RAST POEIRA (HX2)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,958		Valor Total: 139,58
Item: 95	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IMUNOGLOBULINA E - IgE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,9699		Valor Total: 498,495
Item: 96	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: INFLUENZA A E B (H1N1)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 64,8049		Valor Total: 1.620,1225
Item: 97	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: INSULINA JEJUM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,961		Valor Total: 1.296,10
Item: 98	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lamínulas de vidro (18x18 mm) c/100 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 1.296,08

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 99	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIPASE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 329,01
Item: 100	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIPIDOGRAMA COMPLETO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 37,886		Valor Total: 56.829,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LITIO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,96		Valor Total: 299,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAGNESIO			
Quantidade: 249	Valor Unit.: 6,48		Valor Total: 1.613,52
Item: 103	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MICROALBUMINURIA - AMOSTRA ISOLADA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 1.370,875
Item: 104	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PARASITOLOGICO DE FEZES 3 AMOSTRAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,943		Valor Total: 284,145
Item: 105	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PARATORMONIO – PTH			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,958		Valor Total: 279,16
Item: 106	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PEPTIDEO C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,4474		Valor Total: 174,474
Item: 107	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PESQUISA DE BAAR - 1a AMOSTRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 99,70
Item: 108	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PESQUISA DE BAAR - 2a AMOSTRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 99,70
Item: 109	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLANTÃO SERVIÇO DE COLETA E ANÁLISEDISPONIBILIDADES POR PERÍODO DE 24HORAS - PLANTÃO BIOQUÍMICO			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 154,54		Valor Total: 56.407,10
Item: 110	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLAQUETAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,982		Valor Total: 598,20
Item: 111	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: POTASSIO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,48		Valor Total: 4.860,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROGESTERONA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 548,35
Item: 113	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROLACTINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 1.096,70
Item: 114	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEINA C FUNCIONAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,94		Valor Total: 99,70
Item: 115	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEINA C REATIVA - PCR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 4.860,30

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 116	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEINA C REATIVA - ULTRA SENSIVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 229,308
Item: 117	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEINA S FUNCIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,9249		Valor Total: 249,249
Item: 118	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEINAS TOTAIS E FRACOES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 64,804
Item: 119	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROTEINURIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 64,804
Item: 120	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PSA TOTAL/ LIVRE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,9549		Valor Total: 149,549
Item: 121	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTAVIRUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,9759		Valor Total: 79,759
Item: 122	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: S-DHEA - DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,9609		Valor Total: 259,218
Item: 123	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SANGUE OCULTO, PESQUISA DE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 324,02
Item: 124	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SECREÇÃO VAGINAL - A FRESCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 64,804
Item: 125	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SEROTONINA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,9609		Valor Total: 129,609
Item: 126	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SODIO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,48		Valor Total: 4.860,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SOMATOMEDINA C (IGF-1)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,9549		Valor Total: 149,549
Item: 128	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUBSTÂNCIAS REDUTORAS NAS FEZES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 109,67
Item: 129	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: T3 LIVRE - TRIIODOTIRONINA LIVRE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,9669		Valor Total: 822,5175
Item: 130	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: T3 TOTAL - TRIIODOTIRONINA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 3.838,45
Item: 131	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: T4 LIVRE - TIROXINA LIVRE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 6.580,20
Item: 132	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: T4 TOTAL - TIROXINA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,9669		Valor Total: 1.645,035

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 133	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TEMPO DE COAGULACAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,9819	Valor Total: 59,819	
Item: 134	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TEMPO DE PROTROMBINA - TAP			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,979	Valor Total: 1.046,85	
Item: 135	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TEMPO DE SANGRAMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,982	Valor Total: 59,82	
Item: 136	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADO - KPTT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 194,40	
Item: 137	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TESTE DE TOLERANCIA A GLICOSE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 199,40	
Item: 138	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TESTOSTERONA LIVRE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,9609	Valor Total: 648,045	
Item: 139	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TESTOSTERONA TOTAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,9609	Valor Total: 648,045	
Item: 140	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TGO - ASPARTATO AMINOTRANSFERASE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 4.860,00	
Item: 141	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TGP - ALANINA AMINOTRANSFERASE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 4.860,00	
Item: 142	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TIREOGLOBULINA, ANTI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,4624	Valor Total: 373,872	
Item: 143	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TOXOPLASMOSE IgG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,4654	Valor Total: 1.146,54	
Item: 144	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TOXOPLASMOSE IgM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,4654	Valor Total: 1.146,54	
Item: 145	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TPO - TIROPEROXIDASE, ANTI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,4654	Valor Total: 114,654	
Item: 146	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRAB, ANTI RECEPTOR DE TSH			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,934	Valor Total: 219,34	
Item: 147	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSGLUTAMINASE IgA, ANTI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,955	Valor Total: 149,55	
Item: 148	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRIGLICERIDES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 1.620,00	
Item: 149	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TROPONINA I			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,4804	Valor Total: 324,02	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 150	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TSH - HORMONIO TIREOESTIMULANTE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,967		Valor Total: 8.225,25
Item: 151	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: UREIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 7.776,48
Item: 152	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: URINA I			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 9.720,60
Item: 153	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: UROCULTURA COM ANTIBIOGRAMA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 17,945		Valor Total: 6.280,75
Item: 154	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VDRL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 1.296,08
Item: 155	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO SANGUE - VHS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,4804		Valor Total: 2.592,16
Item: 156	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VITAMINA A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,79		Valor Total: 697,90
Item: 157	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VITAMINA B12			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,4654		Valor Total: 5.732,70
Item: 158	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VITAMINA C (ACIDO ASCORBICO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,835		Valor Total: 5.483,50
Item: 159	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VITAMINA D 25 DIHIDROXI			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 16,95		Valor Total: 12.712,50
Item: 160	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ZINCO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,9549		Valor Total: 747,745

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS	041	78.060.498/0001-75	396.189,00	395.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES